平成 26 年度 第 8 回理事会 議事録

１．日 時  平成 26 年 12 月 15 日（月）16 時 30 分～17 時 00 分

２．場 所  環境科学センター（4F）会議室

３．出席者 大河内理事長（議長）

      山本副理事長、草薙理事、三谷監事（役員）

      西村、松下、日野、森、平松、峰島、矢木、秋山（事務局）

  欠席者 黒田監事（役員）

【議 事】

１．補正予算について

・事務局から、平成 26 年 12 月補正予算について説明があり、原案のとおり異議な

く了承された。

２．職員給与規程等の一部改正について

 ・事務局から、職員給与規程等の一部改正について説明があり、原案のとおり異議な

く了承された。

【報告事項】

１．平成 26 年 11 月度月次報告（速報値）について

・事務局から、平成 26 年 11 月度月次報告（速報値）について報告があった。

以上